orientados e oficinas práticas, utilizando modelos e roteiros aplicáveis às rotinas de trabalho.​
A abordagem é 100% prática e interativa, permitindo ao participante aplicar imediatamente os 
conceitos aprendidos em situações reais de gestão, auditoria e controle interno. 

💰 Investimento 

R$ 3.690,00 (três mil seiscentos e noventa reais) por participante. 

⚙️ Características do Curso Presencial 

A Capacity Treinamentos mantém em seus cursos presenciais o mesmo padrão de excelência que 
consagrou sua metodologia:​
conteúdo técnico atualizado, didática envolvente, ambiente estruturado e interação direta entre